



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和3年度

新濃尾農地防災事業

新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事

積 算 書

（第1回変更）

東海農政局
新濃尾農地防災事業所

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名 新濃尾農地防災事業

工事名 新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			(420,000,000) 436,600,000	
・製作工事価格			(352,717,000) 352,710,000	
・ ・ 機器単体費	(") 1.000	式	(") 352,717,000	
・据付工事価格			(67,283,000) 83,890,000	
純工事費(据付)			(28,082,000) 39,110,000	
・ ・ 据付工事原価			(57,557,000) 71,723,000	
・ ・ ・ 直接工事費			(24,774,000) 34,426,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	(") 1.000	式	(24,774,000) 34,426,000	
・ ・ ・ 間接工事費			(32,783,000) 37,297,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			(3,308,000) 4,684,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
			(3,178,000) 4,141,000	
・ ・ ・ ・ ・ 営繕費等	(") 1.000	式	(0) 380,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			(130,000) 163,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
			(130,000) 163,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
			(9,185,000) 12,323,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			(") 20,290,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			(") 1,914,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			(") 887,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術員）			(") 1,027,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
			(") 18,376,000	
・ ・ 一般管理費等				
			(9,726,000) 11,739,000	
・ ・ 一括計上価格(据付)	(") 1.000	式	(0) 434,000	
支給品費			(") 0	
支給品費（機器単体費）			(") 0	
処分費等（直接工事費の内数）			(") 0	
処分費(準備費の内数)			(") 0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			(") 0	
処分費等(率対象外)			(") 0	
共通仮設費算定控除額			(") 0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				

東海農政局

東海農政局

東海農政局

東海農政局

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

名 称（規 格）	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）				(24,774,000) 34,426,000	
・運搬工	1.000	式		(") 471,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		(") 471,000	
・ ・ ・ 運搬工	(") 1.000	式	(") 471,000	(") 471,000	1 式当たり [金額 C]
S41020 輸送費（電気通信設備） 28.6ton,895km	(") 1.000	式	473,000	(") 473,000	歩A・単A S単 23号
合 計				(") 473,000	合意率 0.995771
・据付工	1.000	式		(23,047,000) 32,699,000	
・ ・ 受変電設備工	1.000	式		(") 941,000	
・ ・ ・ 高圧受変電設備工	(") 1.000	式	(") 941,000	(") 941,000	1 式当たり [金額 C]
S42034 送電遮断器盤据付工 ,高圧配電盤,受電盤	(") 1.000	面	150,518	(") 150,518	歩A・単A S単 32号
S42034 単独運転検出・コンデンサ盤据付工 ,高圧配電盤,受電盤	(") 1.000	面	105,362	(") 105,362	歩A・単A S単 33号
S42034 所内変圧器盤据付工 ,高圧配電盤,変圧器盤	(") 1.000	面	105,362	(") 105,362	歩A・単A S単 34号
S42034 主要変圧器盤据付工 ,高圧配電盤,変圧器盤	(") 1.000	面	105,362	(") 105,362	歩A・単A S単 35号
S42034 発電機遮断器盤据付工 ,高圧配電盤,受電盤	(") 1.000	面	105,362	(") 105,362	歩A・単A S単 36号
S42034 発電機制御盤据付工 ,高圧配電盤,電動機盤	(") 1.000	面	105,362	(") 105,362	歩A・単A S単 37号
S42034 保護継電器盤据付工 ,継電器盤類,継電器盤	(") 1.000	面	173,303	(") 173,303	歩A・単A S単 38号
S42035 送電遮断器盤調整工 ,高圧配電盤,受電盤	(") 1.000	面	10,049	(") 10,049	歩A・単A S単 39号
S42035 単独運転検出・コンデンサ盤調整工 ,高圧配電盤,受電盤	(") 1.000	面	7,034	(") 7,034	歩A・単A S単 40号
S42035 所内変圧器盤調整工 ,高圧配電盤,変圧器盤	(") 1.000	面	7,034	(") 7,034	歩A・単A S単 41号
S42035 主要変圧器盤調整工 ,高圧配電盤,変圧器盤	(") 1.000	面	7,034	(") 7,034	歩A・単A S単 42号
S42035 発電機遮断器盤調整工 ,高圧配電盤,受電盤	(") 1.000	面	7,034	(") 7,034	歩A・単A S単 43号
S42035 発電機制御盤調整工 ,高圧配電盤,電動機盤	(") 1.000	面	7,034	(") 7,034	歩A・単A S単 44号
S42035 保護継電器盤調整工 ,継電器盤,継電器盤	(") 1.000	面	50,243	(") 50,243	歩A・単A S単 45号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,高圧受変電設備	(") 1.000	式	114,553	(") 114,553	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 1,060,646	合意率 0.994714
計（１）（直接費対象分）				(") 946,093	
計（２）（間接費対象分）				(") 114,553	
・ ・ 電源設備工	1.000	式		(") 3,678,000	
・ ・ ・ 電源装置	(") 1.000	式	(") 156,000	(") 156,000	1 式当たり [金額 C]
S42042 直流電源装置据付工 24V系直流電源装置,100A以下	(") 1.000	台	78,173	(") 78,173	歩A・単A S単 46号
S42043 直流電源装置調整工 24V系直流電源装置,75A～100A	(") 1.000	台	78,498	(") 78,498	歩A・単A S単 47号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,無停電・直流電源装置	(") 1.000	式	23,447	(") 23,447	歩A・単A X単 2号
X42002 技術者間接費(電気通信技術員) ,無停電・直流電源装置	(") 1.000	式	15,803	(") 15,803	歩A・単A X単 4号
合 計				(") 195,921	合意率 0.99363
計（１）（直接費対象分）				(") 156,671	
計（２）（間接費対象分）				(") 39,250	
・ ・ ・ 小水力発電設備据付工	(") 1.000	式	(") 3,522,000	(") 3,522,000	1 式当たり [金額 C]
T00001 水中タービン発電機設置工	(") 1.000	式	1,933,050	(") 1,933,050	歩A・単A T単 1号
T00002 吸出し管据付工	(") 1.000	式	985,950	(") 985,950	歩A・単A T単 2号
T00003 コラム・タービンシート据付工	(") 1.000	式	621,075	(") 621,075	歩A・単A T単 3号

事業名	新濃尾農地防災事業			
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）			

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				(") 3,540,075	合意率 0.994915
・ ・ 共通設備工				(17,273,000) 26,925,000	
・ ・ ・ 配管工	1.000 (1.000) 0.000	式	(") 3,109,000	(3,109,000) 0	1 式当たり [金額 C]
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,150,地 中 (構内)	(") 288.000	m	2,691	(") 775,008	歩 A ・ 単 A S 単 49号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,65,地 中 (構内)	(") 552.000	m	1,256	(") 693,312	歩 A ・ 単 A S 単 50号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,50,地 中 (構内)	(") 844.000	m	875	(") 738,500	歩 A ・ 単 A S 単 51号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,40,地 中 (構内)	(") 422.000	m	830	(") 350,260	歩 A ・ 単 A S 単 52号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,30,地 中 (構内)	(") 462.000	m	810	(") 374,220	歩 A ・ 単 A S 単 53号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅300mm (ダブル),埋設標識シート,,その他	(") 576.000	m	337	(") 194,112	歩 A ・ 単 A S 単 63号
合 計				(") 3,125,412	合意率 0.99488
・ ・ ・ 配管工	(0.000) 1.000	式	(0) 4,957,000	(0) 4,957,000	1 式当たり [金額 C]
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,200,地 中 (構内)	(0.000) 226.000	m		(0) 913,492	歩 A ・ 単 A S 単 82号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,100,地 中 (構内)	(0.000) 229.000	m	1,987	(0) 455,023	歩 A ・ 単 A S 単 83号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,65,地 中 (構内)	(0.000) 312.000	m	1,256	(0) 391,872	歩 A ・ 単 A S 単 84号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,50,地 中 (構内)	(0.000) 533.000	m	875	(0) 466,375	歩 A ・ 単 A S 単 85号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,40,地 中 (構内)	(0.000) 365.000	m	830	(0) 302,950	歩 A ・ 単 A S 単 86号
S42100 電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,30,地 中 (構内)	(0.000) 385.000	m	810	(0) 311,850	歩 A ・ 単 A S 単 87号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管,104,屋外 (露出),その他,-,屋外・屋内(露出)	(0.000) 46.000	m	13,922	(0) 640,412	歩 A ・ 単 A S 単 88号
S42100 電線管敷設工 厚鋼電線管,92,屋外 (露出),その他,-,屋外・屋内(露出)	(0.000) 23.000	m	12,492	(0) 287,316	歩 A ・ 単 A S 単 89号
S42100 電線管敷設工 ・厚鋼電線管,70,屋外・屋内(露出)	(0.000) 46.000	m	8,361	(0) 384,606	歩 A ・ 単 A S 単 90号
S42100 電線管敷設工 ・厚鋼電線管,54,屋外・屋内(露出)	(0.000) 46.000	m	6,754	(0) 310,684	歩 A ・ 単 A S 単 91号
S42100 電線管敷設工 ・厚鋼電線管,42,屋外・屋内(露出)	(0.000) 23.000	m	6,434	(0) 147,982	歩 A ・ 単 A S 単 92号
S42100 電線管敷設工 ・厚鋼電線管,36,屋外・屋内(露出)	(0.000) 46.000	m	4,511	(0) 207,506	歩 A ・ 単 A S 単 93号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅300mm (ダブル),埋設標識シート,,その他	(0.000) 482.000	m	337	(0) 162,434	歩 A ・ 単 A S 単 107号
合 計				(0) 4,982,502	合意率 0.99488
・ ・ ・ 配線工	(1.000) 0.000	式	(") 7,871,000	(7,871,000) 0	1 式当たり [金額 C]
S42101 高圧電力ケーブル配線工 600V 3PNCT150mm2-3c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内	(") 311.000	m	21,051	(") 6,546,861	歩 A ・ 単 A S 単 54号
S42101 高圧電力ケーブル配線工 600V 3PNCT150mm2-3c,ビット,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内	(") 5.000	m	20,695	(") 103,475	歩 A ・ 単 A S 単 55号
S42101 高圧電力ケーブル配線工 ・管 内,CVケーブル,6kV,3心,14mm2,地中・屋外・屋内	(") 17.000	m	3,414	(") 58,038	歩 A ・ 単 A S 単 56号
S42101 高圧電力ケーブル配線工 ・ビット,CVケーブル,6kV,3心,14mm2,屋外・屋内	(") 5.000	m	3,049	(") 15,245	歩 A ・ 単 A S 単 57号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ・管 内,IV,600V,-,22mm2,地中・屋外・屋内	(") 10.000	m	768	(") 7,680	歩 A ・ 単 A S 単 58号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ・管 内,IV,600V,-,14mm2,地中・屋外・屋内	(") 20.000	m	684	(") 13,680	歩 A ・ 単 A S 単 59号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ・管 内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内	(") 20.000	m	338	(") 6,760	歩 A ・ 単 A S 単 60号
S42104 通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内	(") 311.000	m	3,675	(") 1,142,925	歩 A ・ 単 A S 単 61号
S42104 通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c,ビット,その他,-mm,-,屋外・屋内	(") 5.000	m	3,310	(") 16,550	歩 A ・ 単 A S 単 62号
合 計				(") 7,911,214	合意率 0.994943
・ ・ ・ 配線工	(0.000) 1.000	式	(0) 14,231,000	(0) 14,231,000	1 式当たり [金額 C]
S42101 高圧電力ケーブル配線工 ・管 内,CVケーブル,6kV,3心,14mm2,地中・屋外・屋内	(0.000) 17.000	m	3,414	(0) 58,038	歩 A ・ 単 A S 単 94号
S42101 高圧電力ケーブル配線工 ・ビット,CVケーブル,6kV,3心,14mm2,屋外・屋内	(0.000) 5.000	m	3,049	(0) 15,245	歩 A ・ 単 A S 単 95号

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V・3PNC100mm2-3c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内	(0.000) 592.000	m	20,380	(0) 12,064,960	歩A・単A S単 96号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V・3PNC100mm2-3c,ビット,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内	(0.000) 10.000	m	19,013	(0) 190,130	歩A・単A S単 97号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,IV,600V,-,-60mm2,地中・屋外・屋内	(0.000) 371.000	m	1,889	(0) 700,819	歩A・単A S単 98号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ビット,IV,600V,-,-60mm2,屋外・屋内	(0.000) 15.000	m	1,639	(0) 24,585	歩A・単A S単 99号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,IV,600V,-,-14mm2,地中・屋外・屋内	(0.000) 63.000	m	684	(0) 43,092	歩A・単A S単 100号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ビット,IV,600V,-,-14mm2,屋外・屋内	(0.000) 15.000	m	570	(0) 8,550	歩A・単A S単 101号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,IV,600V,-,-5.5mm2,地中・屋外・屋内	(0.000) 34.000	m	338	(0) 11,492	歩A・単A S単 102号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ビット,IV,600V,-,-5.5mm2,屋外・屋内	(0.000) 10.000	m	283	(0) 2,830	歩A・単A S単 103号
S42104 通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c,管 内,その他,-mm,-,-,地中・屋外・屋内	(0.000) 313.000	m	3,675	(0) 1,150,275	歩A・単A S単 104号
S42104 通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c,ビット,その他,-mm,-,-,屋外・屋内	(0.000) 10.000	m	3,310	(0) 33,100	歩A・単A S単 105号
合 計				(0) 14,303,116	合意率 0.994943
・・・ 配線機器等設置工	(0.000) 1.000	式	(0) 343,000	(0) 343,000	1 式当たり [金額C]
S42109 プルボックス取付工 SUS製、1000×800×500、防水型,その他,その他	(0.000) 2.000	個	172,203	(0) 344,406	歩A・単A S単 106号
合 計				(0) 344,406	合意率 0.994992
・・・ 接地工	(1.000) 0.000	式	(") 453,000	(453,000) 0	1 式当たり [金額C]
S42028 接地設置工 ,A種接地,土工有	(") 2.000	極	(") 82,415	(") 164,830	歩A・単A S単 26号
S42028 避雷器用接地設置工 ,A種接地,土工有	(") 1.000	極	(") 82,415	(") 82,415	歩A・単A S単 27号
S42028 接地設置工 ,B種接地,土工有	(") 1.000	極	(") 82,415	(") 82,415	歩A・単A S単 28号
S42028 接地設置工 ,C種接地,土工有	(") 1.000	極	(") 82,415	(") 82,415	歩A・単A S単 29号
S42028 接地設置工 ,D種接地,土工有	(") 1.000	極	(") 14,346	(") 14,346	歩A・単A S単 30号
S42028 試験用接地設置工 ,D種接地,土工有	(") 2.000	極	(") 14,346	(") 28,692	歩A・単A S単 31号
合 計				(") 455,113	合意率 0.995604
・・・ 接地工	(0.000) 1.000	式	(0) 2,245,000	(0) 2,245,000	1 式当たり [金額C]
S42028 接地設置工 ,B種接地,土工有	(0.000) 1.000	極	(0) 82,415	(0) 82,415	歩A・単A S単 81号
T00022 接地設置工 メッシュ工法 90m	(0.000) 1.000	式	(0) 2,173,690	(0) 2,173,690	歩A・単A T単 19号
合 計				(0) 2,256,105	合意率 0.994992
・・・ 建柱及び支線設置工	(") 1.000	式	(") 452,000	(") 452,000	1 式当たり [金額C]
S42023 引込柱設置工(高低圧) 高圧,気中開閉器避雷器計器用変成器付,12m	(") 1.000	箇所	(") 384,894	(") 384,894	歩A・単A S単 25号
T00015 計器継電器収納箱設置	(") 1.000	面	(") 69,013	(") 69,013	歩A・単A T単 10号
合 計				(") 453,907	合意率 0.995594
・・・ 配線機器等設置工	(1.000) 0.000	式	(") 3,761,000	(3,761,000) 0	1 式当たり [金額C]
T00010 ハンドホール設置 900×900×900型 (HH-18)	(") 1.000	基	(") 142,588	(") 142,588	歩A・単A T単 5号
T00011 ハンドホール設置 1200×1200×900型 (HH-1～4)	(") 4.000	基	(") 271,372	(") 1,085,488	歩A・単A T単 6号
T00012 ハンドホール設置 1200×1200×900型 (HH-14～17)	(") 4.000	基	(") 272,971	(") 1,091,884	歩A・単A T単 7号
T00013 ハンドホール設置 1200×1200×1500型 (HH-12、13)	(") 2.000	基	(") 347,370	(") 694,740	歩A・単A T単 8号
T00014 接続ボックス設置 1500×1500×1100型	(") 2.000	基	(") 382,712	(") 765,424	歩A・単A T単 9号
合 計				(") 3,780,124	合意率 0.994973

名 称 (規 格)		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・・・ 配線機器等設置工		(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり [金額 C]
		1.000	式	3,070,000	3,070,000	
T00010	ハンドホール設置 900×900×900型 (HH-18)	(0.000)			(0)	歩 A・単 A
		1.000	基	142,588	142,588	T 単 16号
T00011	ハンドホール設置 1200×1200×900型 (HH-1～4)	(0.000)			(0)	歩 A・単 A
		4.000	基	271,372	1,085,488	T 単 17号
T00005	ハンドホール設置 1200×1200×900型 (HH-12～15)	(0.000)			(0)	歩 A・単 A
		4.000	基	272,971	1,091,884	T 単 15号
T00014	接続ボックス設置 1500×1500×1100型	(0.000)			(0)	歩 A・単 A
		2.000	基	382,712	765,424	T 単 18号
合 計					(0)	合意率
					3,085,384	0.994973
・・・ 配管土工		(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
		1.000	式	1,627,000	1,627,000	
T00016	配管土工 接続ボックス～HH-1、L=12m	(")			(")	歩 A・単 A
		1.000	式	33,903	33,903	T 単 11号
T00017	配管土工 HH-1～HH-10、L=158m	(")			(")	歩 A・単 A
		1.000	式	671,821	671,821	T 単 12号
T00018	配管土工 HH-11～HH-14、L=51m	(")			(")	歩 A・単 A
		1.000	式	620,012	620,012	T 単 13号
T00019	配管土工 HH-14～開閉所、L=67m	(")			(")	歩 A・単 A
		1.000	式	308,846	308,846	T 単 14号
合 計					(")	合意率
					1,634,582	0.995107
・・・ 直接経費					(")	
		1.000	式		1,155,000	
・・・ 機械経費 (水中タービン発電機設置工)		(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
		1.000	式	686,000	686,000	
S16004	ラフレソクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] ラフレソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),50ton吊り	(")			(")	歩 A・単 A
		5.000	日	97,800	489,000	S 単 7号
S16004	ラフレソクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] ラフレソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	(")			(")	歩 A・単 A
		5.000	日	40,000	200,000	S 単 8号
合 計					(")	合意率
					689,000	0.995645
・・・ 機械経費 (吸出し管据付工)		(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
		1.000	式	270,000	270,000	
S16004	ラフレソクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] ラフレソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り	(")			(")	歩 A・単 A
		5.000	日	54,100	270,500	S 単 9号
合 計					(")	合意率
					270,500	0.996309
・・・ 機械経費 (コラム管・タービンシート据付工)		(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
		1.000	式	199,000	199,000	
S16004	ラフレソクレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] ラフレソクレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り	(")			(")	歩 A・単 A
		5.000	日	40,000	200,000	S 単 8号
合 計					(")	合意率
					200,000	0.995
・ 総合試運転調整工					(")	
		1.000	式		1,256,000	
・・・ 総合試運転調整工		(")		(")	(")	1 式当たり [金額 C]
		1.000	式	1,256,000	1,256,000	
T00004	総合試運転調整	(")			(")	歩 A・単 A
		1.000	式	1,262,252	1,262,252	T 単 4号
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) ,水力発電設備	(")			(")	歩 A・単 A
		1.000	式	753,638	753,638	X 単 3号
X42002	技術者間接費(電気通信技術員) ,水力発電設備	(")			(")	歩 A・単 A
		1.000	式	1,015,875	1,015,875	X 単 5号
合 計					(")	合意率
					3,031,765	0.995245
計 (1) (直接費対象分)					(")	
					1,262,252	
計 (2) (間接費対象分)					(")	
					1,769,513	

東海農政局

東海農政局

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コバクタ()	m3		1,997		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	33,495		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	22,575		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	据付工					
	据付工		人	25,620		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	21,315		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	溶接工					
	溶接工		人	30,345		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16004	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]					
	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]					
	ラフレンクレン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り	日		97,800		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]					
	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]					
	ラフレンクレン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り	日		40,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]					
	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次・3次)]					
	ラフレンクレン(油圧伸縮ジブ型),25ton吊り	日		54,100		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40012	送電遮断器盤					
	送電遮断器盤		面	10,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40012	単独運転検出・コンデンサ盤					
	単独運転検出・コンデンサ盤		面	22,800,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40012	所内変圧器盤					
	所内変圧器盤		面	18,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40012	主要変圧器盤					
	主要変圧器盤		面	32,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40012	発電機制御盤					
	発電機制御盤		面	38,200,000		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40012	発電機遮断器盤					
	発電機遮断器盤		面	13,700,000		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40012	保護継電器盤					
	保護継電器盤		面	31,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40012	直流電源装置					
	直流電源装置		面	10,400,000		歩A・単A
	100Ah/10HR-54セル					
	*** S単 - 18号 ***					
S40012	柱上気中開閉器					
	柱上気中開閉器		台	514,000		歩A・単A
	PAS、7.2kV 200A 付属品含む					
	*** S単 - 19号 ***					
S40012	水中タービン発電機					
	水中タービン発電機		台	123,000,000		歩A・単A
	出力199kW、付属ケーブル付き、据付材料含む					
	*** S単 - 20号 ***					
S40012	コラム管					
	コラム管		台	16,300,000		歩A・単A
	φ2000、直管部、タービンシート含む					
	*** S単 - 21号 ***					
S40012	吸出し管					
	吸出し管		台	28,800,000		歩A・単A
	エルボ型、組立用架台含む					
	*** S単 - 22号 ***					
S40012	付属品・予備品					

事業名	新濃尾農地防災事業
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	付属品・予備品 シーリング、組立工具 *** S単 - 23号 ***		式	7,500,000		歩A・単A
S41020	輸送費（電気通信設備） 輸送費（電気通信設備） 28.6ton,895km *** S単 - 24号 ***		式	473,000		歩A・単A
S42020	計器継電器収納箱取付工 分電盤取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下 *** S単 - 25号 ***		面	41,013		歩A・単A
S42023	引込柱設置工(高低圧) 引込柱設置工(高低圧) 高圧,気中開閉器避雷器計器用変成器付,12m *** S単 - 26号 ***		箇所	384,894		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 ,A種接地,土工有 *** S単 - 27号 ***		極	82,415		歩A・単A
S42028	避雷器用接地設置工 接地設置工 ,A種接地,土工有 *** S単 - 28号 ***		極	82,415		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 ,B種接地,土工有 *** S単 - 29号 ***		極	82,415		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 ,C種接地,土工有 *** S単 - 30号 ***		極	82,415		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 ,D種接地,土工有 *** S単 - 31号 ***		極	14,346		歩A・単A
S42028	試験用接地設置工 接地設置工 ,D種接地,土工有 *** S単 - 32号 ***		極	14,346		歩A・単A
S42034	送電遮断器盤据付工 配電盤据付工 ,高圧配電盤,受電盤 *** S単 - 33号 ***		面	150,518		歩A・単A
S42034	単独運転検出・コンデンサ盤据付工 配電盤据付工 ,高圧配電盤,受電盤 *** S単 - 34号 ***		面	105,362		歩A・単A
S42034	所内変圧器盤据付工 配電盤据付工 ,高圧配電盤,変圧器盤 *** S単 - 35号 ***		面	105,362		歩A・単A
S42034	主要変圧器盤据付工 配電盤据付工 ,高圧配電盤,変圧器盤 *** S単 - 36号 ***		面	105,362		歩A・単A
S42034	発電機遮断器盤据付工 配電盤据付工 ,高圧配電盤,受電盤 *** S単 - 37号 ***		面	105,362		歩A・単A
S42034	発電機制御盤据付工 配電盤据付工 ,高圧配電盤,電動機盤 *** S単 - 38号 ***		面	105,362		歩A・単A
S42034	保護継電器盤据付工 配電盤据付工 ,継電器盤類,継電器盤 *** S単 - 39号 ***		面	173,303		歩A・単A
S42035	送電遮断器盤調整工 配電盤調整工 ,高圧配電盤,受電盤 *** S単 - 40号 ***		面	10,049		歩A・単A
S42035	単独運転検出・コンデンサ盤調整工 配電盤調整工 ,高圧配電盤,受電盤 *** S単 - 41号 ***		面	7,034		歩A・単A
S42035	所内変圧器盤調整工 配電盤調整工 ,高圧配電盤,変圧器盤 *** S単 - 42号 ***		面	7,034		歩A・単A
S42035	主要変圧器盤調整工 配電盤調整工 ,高圧配電盤,変圧器盤 *** S単 - 43号 ***		面	7,034		歩A・単A
S42035	発電機遮断器盤調整工 配電盤調整工 ,高圧配電盤,受電盤		面	7,034		歩A・単A

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42035	*** S単 - 44号 *** 発電機制御盤調整工 配電盤調整工 , 高圧配電盤, 電動機盤		面	7,034		歩A・単A
S42035	*** S単 - 45号 *** 保護継電器盤調整工 配電盤調整工 , 継電器盤, 継電器盤		面	50,243		歩A・単A
S42042	*** S単 - 46号 *** 直流電源装置据付工 直流電源装置据付工 24V系直流電源装置, 100A以下		台	78,173		歩A・単A
S42043	*** S単 - 47号 *** 直流電源装置調整工 直流電源装置調整工 24V系直流電源装置, 75A～100A		台	78,498		歩A・単A
S42054	*** S単 - 48号 *** 電気通信設備据付・調整工 電気通信設備据付・調整工 調整技術者15人、調整技術員30人		式	1,179,675		歩A・単A
S42100	*** S単 - 49号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, 150, 地 中 (構内)		m	2,691		歩A・単A
S42100	*** S単 - 50号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, 65, 地 中 (構内)		m	1,256		歩A・単A
S42100	*** S単 - 51号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, 50, 地 中 (構内)		m	875		歩A・単A
S42100	*** S単 - 52号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, 40, 地 中 (構内)		m	830		歩A・単A
S42100	*** S単 - 53号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, 30, 地 中 (構内)		m	810		歩A・単A
S42101	*** S単 - 54号 *** 高圧電力ケーブル配線工 高圧電力ケーブル配線工 600V 3PNC150mm2-3c, 管 内, その他, -, -, -mm2, 地中・屋外・屋内		m	21,051		歩A・単A
S42101	*** S単 - 55号 *** 高圧電力ケーブル配線工 高圧電力ケーブル配線工 600V 3PNC150mm2-3c, ビット, その他, -, -, -mm2, 屋外・屋内		m	20,695		歩A・単A
S42101	*** S単 - 56号 *** 高圧電力ケーブル配線工 高圧電力ケーブル配線工 , 管 内, CVケーブル, 6kV, 3心, 14mm2, 地中・屋外・屋内		m	3,414		歩A・単A
S42101	*** S単 - 57号 *** 高圧電力ケーブル配線工 高圧電力ケーブル配線工 , ビット, CVケーブル, 6kV, 3心, 14mm2, 屋外・屋内		m	3,049		歩A・単A
S42102	*** S単 - 58号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, IV, 600V, -, 22mm2, 地中・屋外・屋内		m	768		歩A・単A
S42102	*** S単 - 59号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内		m	684		歩A・単A
S42102	*** S単 - 60号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 , 管 内, IV, 600V, -, 5.5mm2, 地中・屋外・屋内		m	338		歩A・単A
S42104	*** S単 - 61号 *** 通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内		m	3,675		歩A・単A
S42104	*** S単 - 62号 *** 通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内		m	3,310		歩A・単A
S42111	*** S単 - 63号 *** 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅300mm (ダブル), 埋設標識シート, その他		m	337		歩A・単A
S42112	*** S単 - 64号 *** ハンドホール設置工 ハンドホール設置工 900×900×900,		基	134,712		歩A・単A
S42112	*** S単 - 65号 *** ハンドホール設置工					

事業名	新濃尾農地防災事業
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ハンドホール設置工 その他,1200×1200×900型 *** S単 - 66号 ***		基	261,712		歩A・単A
S42112	ハンドホール設置工 ハンドホール設置工 その他,1200×1200×1500型 *** S単 - 67号 ***		基	330,712		歩A・単A
S42112	ハンドホール設置工 ハンドホール設置工 その他,1500×1500×1100型 *** S単 - 68号 ***		基	382,712		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -, *** S単 - 69号 ***		m3	2,001		歩A・単A
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパクタ() *** S単 - 70号 ***		m3	1,997		歩A・単A
S02115	電気通信技術者 電気通信技術者 *** S単 - 71号 ***		人	33,495		歩A・単A
S02115	電工 電工 *** S単 - 72号 ***		人	22,785		歩A・単A
S02115	普通作業員 普通作業員 *** S単 - 73号 ***		人	21,315		歩A・単A
S02116	帯状接地材 帯状接地材 パワーメッシュ、接地抵抗低減材、裸銅線,, *** S単 - 74号 ***		式	1,150,000		歩A・単A
S02116	接地付属品 接地付属品 *** S単 - 75号 ***		式	30,000		歩A・単A
S02116	接地メッシュ消耗品 接地メッシュ消耗品 *** S単 - 76号 ***		式	30,000		歩A・単A
S02116	現場環境改善 快適トイレ 現場環境改善 快適トイレ (男子用),, *** S単 - 77号 ***		月	38,000		歩A・単A
S02116	現場環境改善 快適トイレ 現場環境改善 快適トイレ (女子用),, *** S単 - 78号 ***		月	38,000		歩A・単A
S02116	遠隔確認 遠隔確認 5か月間、基本料、損料損料合算,, *** S単 - 79号 ***		式	142,275		歩A・単A
S02116	系統連系接続検討費用 系統連系接続検討費用 *** S単 - 80号 ***		式	200,000		歩A・単A
S02116	電力受給契約申込費用 電力受給契約申込費用 *** S単 - 81号 ***		式	92,130		歩A・単A
S42028	接地設置工 接地設置工 ,B種接地,土工有 *** S単 - 82号 ***		極	82,415		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,200,地 中 (構内) *** S単 - 83号 ***		m	4,042		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,100,地 中 (構内) *** S単 - 84号 ***		m	1,987		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,65,地 中 (構内) *** S単 - 85号 ***		m	1,256		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,50,地 中 (構内) *** S単 - 86号 ***		m	875		歩A・単A
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,40,地 中 (構内)		m	830		歩A・単A

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 87号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、30、地 中 (構内)		m	810		歩A・単A
	*** S単 - 88号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、104、屋外 (露出)、その他、-、屋外・屋内(露出)		m	13,922		歩A・単A
	*** S単 - 89号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、92、屋外 (露出)、その他、-、屋外・屋内(露出)		m	12,492		歩A・単A
	*** S単 - 90号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、70、屋外・屋内(露出)		m	8,361		歩A・単A
	*** S単 - 91号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、54、屋外・屋内(露出)		m	6,754		歩A・単A
	*** S単 - 92号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、42、屋外・屋内(露出)		m	6,434		歩A・単A
	*** S単 - 93号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、36、屋外・屋内(露出)		m	4,511		歩A・単A
	*** S単 - 94号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工					
	高圧電力ケーブル配線工 、管 内、CVケーブル、6kV、3心、14mm2、地中・屋外・屋内		m	3,414		歩A・単A
	*** S単 - 95号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工					
	高圧電力ケーブル配線工 、ビット、CVケーブル、6kV、3心、14mm2、屋外・屋内		m	3,049		歩A・単A
	*** S単 - 96号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V 3PNC100mm2-3c、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内		m	20,380		歩A・単A
	*** S単 - 97号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V 3PNC100mm2-3c、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内		m	19,013		歩A・単A
	*** S単 - 98号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、IV、600V、-、60mm2、地中・屋外・屋内		m	1,889		歩A・単A
	*** S単 - 99号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、IV、600V、-、60mm2、屋外・屋内		m	1,639		歩A・単A
	*** S単 - 100号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、IV、600V、-、14mm2、地中・屋外・屋内		m	684		歩A・単A
	*** S単 - 101号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、IV、600V、-、14mm2、屋外・屋内		m	570		歩A・単A
	*** S単 - 102号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、IV、600V、-、5.5mm2、地中・屋外・屋内		m	338		歩A・単A
	*** S単 - 103号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、IV、600V、-、5.5mm2、屋外・屋内		m	283		歩A・単A
	*** S単 - 104号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋内		m	3,675		歩A・単A
	*** S単 - 105号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内		m	3,310		歩A・単A
	*** S単 - 106号 ***					
S42109	ブルボックス取付工					
	ボックス類取付工 SUS製、1000×800×500、防水型、その他、その他		個	172,203		歩A・単A
	*** S単 - 107号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工					
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅300mm(ダブル)、埋設標識シート、その他		m	337		歩A・単A
	*** S単 - 108号 ***					
S42112	ハンドホール設置工					

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ハンドホール設置工 900×900×900, *** S単 - 109号 ***		基	134,712		歩A・単A
S42112	ハンドホール設置工 ハンドホール設置工 その他,1200×1200×900型 *** S単 - 110号 ***		基	261,712		歩A・単A
S42112	ハンドホール設置工 ハンドホール設置工 その他,1500×1500×1100型 *** S単 - 111号 ***		基	382,712		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m3	2,001		歩A・単A
X42001	*** X単 - 1号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,高圧受変電設備		式	114,553		歩A・単A
X42001	*** X単 - 2号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,無停電・直流電源装置		式	23,447		歩A・単A
X42001	*** X単 - 3号 *** 技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) ,水力発電設備		式	753,638		歩A・単A
X42002	*** X単 - 4号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) ,無停電・直流電源装置		式	15,803		歩A・単A
X42002	*** X単 - 5号 *** 技術者間接費(電気通信技術員) 技術者間接費(電気通信技術員) ,水力発電設備		式	1,015,875		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** 水中タービン発電機設置工		式	1,933,050		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** 吸出し管据付工		式	985,950		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 *** コラム・タービンシート据付工		式	621,075		歩A・単A
T00004	*** T単 - 4号 *** 総合試運転調整		式	1,262,252		歩A・単A
T00010	*** T単 - 5号 *** ハンドホール設置 900×900×900型(HH-18) *** T単 - 6号 ***		基	142,588		歩A・単A
T00011	ハンドホール設置 1200×1200×900型(HH-1~4) *** T単 - 7号 ***		基	271,372		歩A・単A
T00012	ハンドホール設置 1200×1200×900型(HH-14~17) *** T単 - 8号 ***		基	272,971		歩A・単A
T00013	ハンドホール設置 1200×1200×1500型(HH-12、13) *** T単 - 9号 ***		基	347,370		歩A・単A
T00014	接続ボックス設置 1500×1500×1100型 *** T単 - 10号 ***		基	382,712		歩A・単A
T00015	計器継電器収納箱設置 *** T単 - 11号 ***		面	69,013		歩A・単A
T00016	配管土工 接続ボックス~HH-1、L=12m *** T単 - 12号 ***		式	33,903		歩A・単A
T00017	配管土工 HH-1~HH-10、L=158m		式	671,821		歩A・単A

東海農政局

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ ｸﾀ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ ｸﾀ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	24,885	4,977	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	21,315	14,494	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		4,977	498	
	合 計				19,969	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,997	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R03003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	33,495	33,495	
	合 計				33,495	算出数量 1.000 人
	単 価				33,495	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R03004		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員					
		1.000	人	22,575	22,575	
	合 計				22,575	算出数量 1.000 人
	単 価				22,575	
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	据付工		人		1,000	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R03002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工					
		1.000	人	25,620	25,620	
	合 計				25,620	算出数量 1.000 人
	単 価				25,620	
	*** S単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ	R01003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(D3)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	21,315	21,315	
	合 計				21,315	算出数量 1.000 人
	単 価				21,315	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01011	溶接工	1.000	人	30,345	30,345	
	合 計				30,345	算出数量 1.000 人
	単 価				30,345	
	*** S単 - 7号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),50ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 50ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	0.0 0.00 なし				
F01088	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力50t吊	1.000	日	97,800	97,800	
	合 計				97,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		97,800	
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),4.9ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 4.9ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	0.0 0.00 なし				
F01082	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 日
	単 価		日		40,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	0.0 0.00 なし				
F01086	ﾌﾌﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・排対型(1次・2次・3次)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,100	54,100	
	合 計				54,100	算出数量 1.000 日
	単 価		日		54,100	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S40012	送電遮断器盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	送電遮断器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	送電遮断器盤	1.000	面	10,600,000	10,600,000	
	合 計				10,600,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				10,600,000	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40012	単独運転検出・コンデンサ盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	単独運転検出・コンデンサ盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	単独運転検出・コンデンサ盤	1.000	面	22,800,000	22,800,000	
	合 計				22,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,800,000	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40012	所内変圧器盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	所内変圧器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	所内変圧器盤	1.000	面	18,600,000	18,600,000	
	合 計				18,600,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				18,600,000	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40012	主要変圧器盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	主要変圧器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	主要変圧器盤	1.000	面	32,500,000	32,500,000	
	合 計				32,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				32,500,000	
	*** S 単 - 14号 ***					
S40012	発電機制御盤		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	発電機制御盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	発電機制御盤	1.000	面	38,200,000	38,200,000	
	合 計				38,200,000	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				38,200,000	
	*** S単 - 15号 ***					
S40012	発電機遮断器盤		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	発電機遮断器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	発電機遮断器盤	1.000	面	13,700,000	13,700,000	
	合 計				13,700,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				13,700,000	
	*** S単 - 16号 ***					
S40012	保護継電器盤		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	保護継電器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	保護継電器盤	1.000	面	31,600,000	31,600,000	
	合 計				31,600,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				31,600,000	
	*** S単 - 17号 ***					
S40012	直流電源装置		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	直流電源装置 100Ah/10HR-54セル			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96013 100Ah/10HR-54セル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	直流電源装置 100Ah/10HR-54セル	1.000	面	10,400,000	10,400,000	
	合 計				10,400,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				10,400,000	
	*** S単 - 18号 ***					
S40012	柱上気中開閉器		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	柱上気中開閉器 PAS、7.2kV 200A 付属品含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014 PAS、7.2kV 200A 付属品含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	柱上気中開閉器 PAS、7.2kV 200A 付属品含む	1.000	台	514,000	514,000	
	合 計				514,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				514,000	
	*** S単 - 19号 ***					
S40012	水中タービン発電機		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	水中タービン発電機 出力199kw、付属ケーブル付き、据付材料含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96001 出力199kw、付属ケーブル付き・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96001	水中タービン発電機 出力199kW、付属ケーブル付き、据付材料含む	1.000	台	123,000,000	123,000,000	
	合 計				123,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				123,000,000	
	*** S単 - 20号 ***					
S40012	コラム管		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	コラム管 φ2000、直管部、タービンシート含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 φ2000、直管部、タービンシ...		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96002	コラム管 φ2000、直管部、タービンシート含む	1.000	台	16,300,000	16,300,000	
	合 計				16,300,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				16,300,000	
	*** S単 - 21号 ***					
S40012	吸出し管		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	吸出し管 エルボ型、組立用架台含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 エルボ型、組立用架台含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96003	吸出し管 エルボ型、組立用架台含む	1.000	台	28,800,000	28,800,000	
	合 計				28,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,800,000	
	*** S単 - 22号 ***					
S40012	付属品・予備品		式		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	付属品・予備品 シールリング、組立工具			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005 シールリング、組立工具		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96005	付属品・予備品 シールリング、組立工具	1.000	式	7,500,000	7,500,000	
	合 計				7,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				7,500,000	
	*** S単 - 23号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 28.6ton,895km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	28.600ton 895.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	473,000	473,000	
	合 計				473,000	算出数量 1.000 式
	単 価				473,000	
	*** S単 - 24号 ***					
S42020	計器継電器収納箱取付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	分電盤取付工 分電盤、前面 0.8㎡以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機器区分	分電盤		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	前面 0.8m以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	露出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工		人	22,785	41,013	
	合 計				41,013	算出数量 1.000 面
	単 価		面		41,013	
	*** S単 - 25号 ***					
S42023	引込柱設置工(高低圧)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	引込柱設置工(高低圧)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	高圧, 気中開閉器避雷器計器用変成器付, 12m			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)高低圧区分	高圧		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)装柱区分	気中開閉器避雷器計器用変成器付		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)型区分	一般型		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電柱規格(m)	12m				
	5) 1 箇所当りの諸資材率	0.49				
	6) 1 箇所当りの電工労務(人)	5.40				
	7) 1 箇所当りの普通作業員労務(人)	5.00				
P27607	コンクリートポール (送配電線用)		本	48,400	48,400	
	長12m 末口19cm 荷重350kg	1.000				
P27837	高圧カットアウト		個	8,405	25,215	
	7.2KV 30A 取付金具含む	3.000				
P27818	避雷器 (配電線路用)		個	10,200	30,600	
	一般型 8.4KV	3.000				
Y00004	諸資材					
		0.490		104,215	51,065	
R01013	電工		人	22,785	123,039	
		5.400				
R01003	普通作業員		人	21,315	106,575	
		5.000				
	合 計				384,894	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		384,894	
	*** S単 - 26号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	, A 種接地, 土工有			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)接地区分	A 種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板		枚	17,000	17,000	
	リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000				
R01013	電工		人	22,785	22,785	
		1.000				
R01003	普通作業員		人	21,315	42,630	
		2.000				
	合 計				82,415	算出数量 1.000 極
	単 価		極		82,415	
	*** S単 - 27号 ***					
S42028	避雷器用接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	, A 種接地, 土工有			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)接地区分	A 種接地		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工条件	土工有		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27822	接地銅板		枚	17,000	17,000	
	リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000				
R01013	電工		人	22,785	22,785	
		1.000				
R01003	普通作業員		人	21,315	42,630	
		2.000				

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				82,415	算出数量 1.000 極
	単 価		極		82,415	
	*** S 単 - 28号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、B種接地、土工有			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 接地区分	B 種接地		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 施工条件	土工有		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 補助棒の本数	0.0		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27822	接地銅板					
	リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	17,000	17,000	
R01013	電工	1.000	人	22,785	22,785	
R01003	普通作業員	2.000	人	21,315	42,630	
	合 計				82,415	算出数量 1.000 極
	単 価		極		82,415	
	*** S 単 - 29号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、C種接地、土工有			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 接地区分	C 種接地		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 施工条件	土工有		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 補助棒の本数	0.0		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27822	接地銅板					
	リード付(フル2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	17,000	17,000	
R01013	電工	1.000	人	22,785	22,785	
R01003	普通作業員	2.000	人	21,315	42,630	
	合 計				82,415	算出数量 1.000 極
	単 価		極		82,415	
	*** S 単 - 30号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、D種接地、土工有			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 接地区分	D 種接地		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 施工条件	土工有		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 補助棒の本数	0.0		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 電工労務(人)	0.00				
	5) 普通作業員労務(人)	0.00				
	6) 補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,190	1,190	
R01013	電工	0.250	人	22,785	5,696	
R01003	普通作業員	0.350	人	21,315	7,460	
	合 計				14,346	算出数量 1.000 極
	単 価		極		14,346	
	*** S 単 - 31号 ***					
S42028	試験用接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、D種接地、土工有			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 接地区分	D 種接地		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 施工条件	土工有		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第 1 回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)補助棒の本数	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)電工労務(人)	0.00				
	5)普通作業員労務(人)	0.00				
	6)補助文					
P27820	連結式接地棒 φ10×1500mm	1.000	本	1,190	1,190	
R01013	電工	0.250	人	22,785	5,696	
R01003	普通作業員	0.350	人	21,315	7,460	
	合 計				14,346	算出数量 1.000 極
	単 価		極		14,346	
	*** S 単 - 32号 ***					
S42034	送電遮断器盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,高圧配電盤 受電盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高圧配電盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)盤名称	受電盤		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00				
	4) 1 面当りの電工労務	0.00				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.00				
	6)歩掛補正区分	無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	33,495	16,748	
R01013	電工	4.000	人	22,785	91,140	
R01003	普通作業員	2.000	人	21,315	42,630	
	合 計				150,518	算出数量 1.000 面
	単 価		面		150,518	
	*** S 単 - 33号 ***					
S42034	単独運転検出・コンデンサ盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,高圧配電盤 受電盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高圧配電盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)盤名称	受電盤		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00				
	4) 1 面当りの電工労務	0.00				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.00				
	6)歩掛補正区分	有				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	33,495	11,723	
R01013	電工	2.800	人	22,785	63,798	
R01003	普通作業員	1.400	人	21,315	29,841	
	合 計				105,362	算出数量 1.000 面
	単 価		面		105,362	
	*** S 単 - 34号 ***					
S42034	所内変圧器盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 ,高圧配電盤 変圧器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分	高圧配電盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)盤名称	変圧器盤		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 1 面当りの技術者労務	0.00				
	4) 1 面当りの電工労務	0.00				
	5) 1 面当りの普通作業員労務	0.00				
	6)歩掛補正区分	有				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	33,495	11,723	
R01013	電工	2.800	人	22,785	63,798	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.400	人	21,315	29,841	
	合 計				105,362	算出数量 1.000 面
	単 価		面		105,362	
	*** S単 - 35号 ***					
S42034	主要変圧器盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 , 高圧配電盤, 変圧器盤			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分	高圧配電盤		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 盤名称	変圧器盤		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 1面当りの電工労務	0.00				
	5) 1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	有				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	33,495	11,723	
R01013	電工	2.800	人	22,785	63,798	
R01003	普通作業員	1.400	人	21,315	29,841	
	合 計				105,362	算出数量 1.000 面
	単 価		面		105,362	
	*** S単 - 36号 ***					
S42034	発電機遮断器盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 , 高圧配電盤, 受電盤			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分	高圧配電盤		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 盤名称	受電盤		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 1面当りの電工労務	0.00				
	5) 1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	有				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	33,495	11,723	
R01013	電工	2.800	人	22,785	63,798	
R01003	普通作業員	1.400	人	21,315	29,841	
	合 計				105,362	算出数量 1.000 面
	単 価		面		105,362	
	*** S単 - 37号 ***					
S42034	発電機制御盤据付工		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 , 高圧配電盤, 電動機盤			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 盤区分	高圧配電盤		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 盤名称	電動機盤		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 1面当りの電工労務	0.00				
	5) 1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6) 歩掛補正区分	有				
	7) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.350	人	33,495	11,723	
R01013	電工	2.800	人	22,785	63,798	
R01003	普通作業員	1.400	人	21,315	29,841	
	合 計				105,362	算出数量 1.000 面
	単 価		面		105,362	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 38号 ***					
S42034	保護継電器盤据付工		面		1.000	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 、継電器盤類、継電器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	継電器盤類 継電器盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1面当りの電工労務	0.00				
	5) 1面当りの普通作業員労務	0.00				
	6)歩掛補正区分	無				
	7)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.500	人	33,495	16,748	
R01013	電工	5.000	人	22,785	113,925	
R01003	普通作業員	2.000	人	21,315	42,630	
	合 計				173,303	算出数量 1.000 面
	単 価		面		173,303	
	*** S 単 - 39号 ***					
S42035	送電遮断器盤調整工		面		1.000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、受電盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	高圧配電盤 受電盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1面当りの調整技術者労務	0.00				
	5)歩掛補正区分	無				
	6)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.300	人	33,495	10,049	
	合 計				10,049	算出数量 1.000 面
	単 価		面		10,049	
	*** S 単 - 40号 ***					
S42035	単独運転検出・コンデンサ盤調整工		面		1.000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、受電盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	高圧配電盤 受電盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1面当りの調整技術者労務	0.00				
	5)歩掛補正区分	有				
	6)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.210	人	33,495	7,034	
	合 計				7,034	算出数量 1.000 面
	単 価		面		7,034	
	*** S 単 - 41号 ***					
S42035	所内変圧器盤調整工		面		1.000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、変圧器盤			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称	高圧配電盤 変圧器盤		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 1面当りの調整技術者労務	0.00				
	5)歩掛補正区分	有				
	6)その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.210	人	33,495	7,034	
	合 計				7,034	算出数量 1.000 面
	単 価		面		7,034	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 42号 ***					
S42035	主要変圧器盤調整工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、変圧器盤			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 盤区分	高圧配電盤		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 盤名称	変圧器盤		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 1面当りの調整技術者労務	0.00				
	5) 歩掛補正区分	有				
	6) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.210	人	33,495	7,034	
	合 計				7,034	算出数量 1,000 面
	単 価		面		7,034	
	*** S 単 - 43号 ***					
S42035	発電機遮断器盤調整工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、受電盤			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 盤区分	高圧配電盤		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 盤名称	受電盤		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 1面当りの調整技術者労務	0.00				
	5) 歩掛補正区分	有				
	6) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.210	人	33,495	7,034	
	合 計				7,034	算出数量 1,000 面
	単 価		面		7,034	
	*** S 単 - 44号 ***					
S42035	発電機制御盤調整工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、高圧配電盤、電動機盤			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 盤区分	高圧配電盤		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 盤名称	電動機盤		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 1面当りの調整技術者労務	0.00				
	5) 歩掛補正区分	有				
	6) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	0.210	人	33,495	7,034	
	合 計				7,034	算出数量 1,000 面
	単 価		面		7,034	
	*** S 単 - 45号 ***					
S42035	保護継電器盤調整工		面		1,000	歩A 当たり算出
	配電盤調整工 、継電器盤、継電器盤			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1) 盤区分	継電器盤		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2) 盤名称	継電器盤		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3) 1面当りの技術者労務	0.00		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4) 1面当りの調整技術者労務	0.00				
	5) 歩掛補正区分	無				
	6) その他の場合の補助文					
R03003	電気通信技術者	1.500	人	33,495	50,243	
	合 計				50,243	算出数量 1,000 面
	単 価		面		50,243	
	*** S 単 - 46号 ***					
S42042	直流電源装置据付工		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	直流電源装置据付工 24V系直流電源装置、100A以下			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)作業種別	24V系直流電源装置		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別	100A以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	0.500	人	22,575	11,288	
R01013	電工	2.000	人	22,785	45,570	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,315	21,315	
	合 計				78,173	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				78,173	
Y00001	100A以下					
	*** S単 - 47号 ***					
S42043	直流電源装置調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	直流電源装置調整工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	24V系直流電源装置,75A~100A			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)作業種別	24V系直流電源装置		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別	75A~100A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.400	人	33,495	46,893	
R03004	電気通信技術員	1.400	人	22,575	31,605	
	合 計				78,498	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				78,498	
Y00001	75A~100A					
	*** S単 - 48号 ***					
S42054	電気通信設備据付・調整工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電気通信設備据付・調整工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	調整技術者15人、調整技術員30人			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)据付技術者人数	0.00		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付技術員人数	0.00		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)調整技術者人数(X)	15.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員人数(X)	30.00				
	5)作業種別(機器名称)	調整技術者15人、調整技術員30人				
R03003	電気通信技術者	0.000	人	33,495	0	
R03004	電気通信技術員	0.000	人	22,575	0	
R03003	電気通信技術者	15.000	人	33,495	502,425	
R03004	電気通信技術員	30.000	人	22,575	677,250	
	合 計				1,179,675	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,179,675	
	*** S単 - 49号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	,波付硬質合成樹脂管,150,地 中 (構内)			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	150		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27444	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径150	100.000	m	1,050	105,000	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01013	電工	7.200	人	22,785	164,052	
	合 計				269,052	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,691	
	*** S単 - 50号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管,65,地 中（構内）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	65		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中（構内）				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27440	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管（FEP） 径65	100.000	m	345	34,500	
R01013	電工	4.000	人	22,785	91,140	
	合 計				125,640	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,256	
	*** S単 - 51号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管,50,地 中（構内）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	50		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中（構内）				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27439	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管（FEP） 径50	100.000	m	283	28,300	
R01013	電工	2.600	人	22,785	59,241	
	合 計				87,541	算出数量 100.000 m
	単 価		m		875	
	*** S単 - 52号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管,40,地 中（構内）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	40		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中（構内）				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27438	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管（FEP） 径40	100.000	m	238	23,800	
R01013	電工	2.600	人	22,785	59,241	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				83,041	算出数量 100.000 m
	単 価		m		830	
	*** S単 - 53号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,30,地 中 (構内)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管(FEP) 径30	100.000	m	218	21,800	
R01013	電工	2.600	人	22,785	59,241	
	合 計				81,041	算出数量 100.000 m
	単 価		m		810	
	*** S単 - 54号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 600V 3PNC150mm2-3c,管 内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	14,671				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	28.00				
	9)その他の場合の補助文	600V 3PNC150mm2-3c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	14,671	1,467,100	
R01013	電工	28.000	人	22,785	637,980	
	合 計				2,105,080	算出数量 100.000 m
	単 価		m		21,051	
	*** S単 - 55号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 600V 3PNC150mm2-3c,ビット,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	15,682				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	22.00				
	9)その他の場合の補助文	600V 3PNC150mm2-3c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	15,682	1,568,200	
R01013	電工	22.000	人	22,785	501,270	
	合 計				2,069,470	算出数量 100.000 m
	単 価		m		20,695	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第 1 回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 56号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 、管 内、CVケーブル、6kV、3心、14mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分 1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	6kV		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27105	6600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)	100.000	m	1,135	113,500	
R01013	電工	10.000	人	22,785	227,850	
	合 計				341,350	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,414	
	*** S 単 - 57号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 、ビット、CVケーブル、6kV、3心、14mm2、屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分 1	ビット		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	6kV		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分 2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27105	6600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV)	100.000	m	1,135	113,500	
R01013	電工	8.400	人	22,785	191,394	
	合 計				304,894	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,049	
	*** S 単 - 58号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、IV、600V、-、22mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分 1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	IV		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	22mm2				
	6)施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27017	6 0 0 Vビニル絶縁電線（ I V ）	100.000	m	244	24,400	
R01013	電工	2.300	人	22,785	52,406	
	合 計				76,806	算出数量 100.000 m
	単 価		m		768	
	*** S 単 - 59号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、IV、600V、-、14mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分 1	管 内		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)種別	IV		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27016	6 0 0 Vビニル絶縁電線(I V)					
	より線 断面積14	100.000	m	160	16,000	
R01013	電工					
		2.300	人	22,785	52,406	
	合 計				68,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		684	
	*** S単 - 60号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,管 内,IV,600V,-,5.5mm2,地中・屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内				
	2)種別	IV				
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	5.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27014	6 0 0 Vビニル絶縁電線(I V)					
	より線 断面積5.5	100.000	m	64.40	6,440	
R01013	電工					
		1.200	人	22,785	27,342	
	合 計				33,782	算出数量 100.000 m
	単 価		m		338	
	*** S単 - 61号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	VCT2mm2-30c,管 内,その他,-mm,-,地中・屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	管 内				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,396				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	10.00				
	8)その他の場合の補助文	VCT2mm2-30c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	1,396	139,600	
R01013	電工					
		10.000	人	22,785	227,850	
	合 計				367,450	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,675	
	*** S単 - 62号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	VCT2mm2-30c,ビット,その他,-mm,-,屋外・屋内			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ビット				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,396				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	8.40				
	8)その他の場合の補助文	VCT2mm2-30c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	1,396	139,600	
R01013	電工					
		8.400	人	22,785	191,394	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				330,994	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,310	
	*** S単 - 63号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅300mm（ダブル）,埋設標識シート,,その他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	3)規格	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価	246		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)地中埋設標1.0個当り単価	0				
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格	幅300mm（ダブル）				
P39103	埋設表示テープ類					
		100.000	m	246	24,600	
R01013	電工					
		0.400	人	22,785	9,114	
	合 計				33,714	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		337	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S単 - 64号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10.000 基	歩A 当たり算出
	ハンドホール設置工 900×900×900,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	900×900×900		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)その他の場合ハンドホール1基当り単価	0円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)内径(m)	1.0m未満m				
	5)基礎砕石	あり				
	6)敷材	なし				
	7)その他の場合の補助文					
P27815	ハンドホール（鉄蓋付）					
	H2-9 900×900×900（国交省型）	10.000	組	108,000	1,080,000	
R01001	土木一般世話役					
		1.600	人	25,935	41,496	
R01002	特殊作業員					
		0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員					
		3.800	人	21,315	80,997	
M02093	バックホウ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(1次)]					
	標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,820	42,018	
R01021	運転手（特殊）					
		2.380	人	24,465	58,227	
P34029	軽油					
	バックホウ給油	137.000	L	125	17,125	
Y00004	基礎砕石費					
		0.080		247,329	19,786	
	合 計				1,347,115	算出数量 10.000 基
	単 価		基		134,712	
	*** S単 - 65号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10.000 基	歩A 当たり算出
	ハンドホール設置工 その他,1200×1200×900型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)その他の場合ハンドホール1基当り単価	235,000円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)内径(m)	1.0m未満m				
	5)基礎砕石	あり				
	6)敷材	なし				
	7)その他の場合の補助文	1200×1200×900型				
P27841	電気材料及び機器					
		10.000	組	235,000	2,350,000	
R01001	土木一般世話役					
		1.600	人	25,935	41,496	
R01002	特殊作業員					
		0.300	人	24,885	7,466	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	3.800	人	21,315	80,997	
M02093	バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,820	42,018	
R01021	運転手（特殊）	2.380	人	24,465	58,227	
P34029	軽油					
	バックホウ給油	137.000	L	125	17,125	
Y00004	基礎砕石費	0.080		247,329	19,786	
	合 計				2,617,115	算出数量 10.000 基
	単 価		基		261,712	
	*** S単 - 66号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10.000 基	歩A 当たり算出
	ハンドホール設置工 その他,1200×1200×1500型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)その他の場合ハンドホール1基当たり単価	304,000円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)内径(m)	1.0m未満m				
	5)基礎砕石	あり				
	6)敷材	なし				
	7)その他の場合の補助文	1200×1200×1500型				
P27841	電気材料及び機器	10.000	組	304,000	3,040,000	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	25,935	41,496	
R01002	特殊作業員	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	3.800	人	21,315	80,997	
M02093	バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,820	42,018	
R01021	運転手（特殊）	2.380	人	24,465	58,227	
P34029	軽油					
	バックホウ給油	137.000	L	125	17,125	
Y00004	基礎砕石費	0.080		247,329	19,786	
	合 計				3,307,115	算出数量 10.000 基
	単 価		基		330,712	
	*** S単 - 67号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10.000 基	歩A 当たり算出
	ハンドホール設置工 その他,1500×1500×1100型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)その他の場合ハンドホール1基当たり単価	356,000円		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下kg		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)内径(m)	1.0m未満m				
	5)基礎砕石	あり				
	6)敷材	なし				
	7)その他の場合の補助文	1500×1500×1100型				
P27841	電気材料及び機器	10.000	組	356,000	3,560,000	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	25,935	41,496	
R01002	特殊作業員	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	3.800	人	21,315	80,997	
M02093	バックホウ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,820	42,018	
R01021	運転手（特殊）	2.380	人	24,465	58,227	
P34029	軽油					
	バックホウ給油	137.000	L	125	17,125	
Y00004	基礎砕石費	0.080		247,329	19,786	
	合 計				3,827,115	算出数量 10.000 基
	単 価		基		382,712	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 68号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,001	
	*** S単 - 69号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コパ`ク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分 3)施工区分 4)締固め区分	砂・砂質土 埋戻 まき出し 振動コパ`ク()		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	24,885	4,977	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	21,315	14,494	
Y00004	諸雑費 10%			4,977	498	
	合 計				19,969	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,997	
	*** S単 - 70号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	33,495	33,495	
	合 計				33,495	算出数量 1,000 人
	単 価				33,495	
	*** S単 - 71号 ***					
S02115	電工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工					
		1.000	人	22,785	22,785	
	合 計				22,785	算出数量 1,000 人
	単 価				22,785	
	*** S単 - 72号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	21,315	21,315	
	合 計				21,315	算出数量 1.000 人
	単 価				21,315	
	*** S単 - 73号 ***					
S02116	帯状接地材		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	帯状接地材 パワーメッシュ、接地抵抗低減材、裸銅線、			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96013	帯状接地材 パワーメッシュ、接地抵抗低減材、裸銅線	1.000	式	1,150,000	1,150,000	
	合 計				1,150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,150,000	
	*** S単 - 74号 ***					
S02116	接地付属品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	接地付属品			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96011	接地付属品	1.000	式	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				30,000	
	*** S単 - 75号 ***					
S02116	接地メッシュ消耗品		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	接地メッシュ消耗品			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96012	接地メッシュ消耗品	1.000	式	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				30,000	
	*** S単 - 76号 ***					
S02116	現場環境改善 快適トイレ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	現場環境改善 快適トイレ (男子用)、			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96014	現場環境改善 快適トイレ (男子用)	1.000	月	38,000	38,000	
	合 計				38,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38,000	
	*** S単 - 77号 ***					
S02116	現場環境改善 快適トイレ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	現場環境改善 快適トイレ （女子用）,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96015	現場環境改善 快適トイレ （女子用）	1.000	月	38,000	38,000	
	合 計				38,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38,000	
	*** S単 - 78号 ***					
S02116	遠隔確認		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	遠隔確認 5か月間、基本料、損料損料合算,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96016	遠隔確認 5か月間、基本料、損料損料合算	1.000	式	142,275	142,275	
	合 計				142,275	算出数量 1.000 各単位
	単 価				142,275	
	*** S単 - 79号 ***					
S02116	系統連系統接続検討費用		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	系統連系統接続検討費用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96004	系統連系統接続検討費用	1.000	式	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単 - 80号 ***					
S02116	電力受給契約申込費用		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電力受給契約申込費用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
P96005	電力受給契約申込費用	1.000	式	92,130	92,130	
	合 計				92,130	算出数量 1.000 各単位
	単 価				92,130	
	*** S単 - 81号 ***					
S42028	接地設置工		極		1.000 極	歩A 当たり算出
	接地設置工 、B種接地、土工有			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)接地区分 2)施工条件	B種接地 土工有		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)補助棒の本数 4)電工労務(人)	0.0 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)普通作業員労務(人) 6)補助文	0.00				
P27822	接地銅板 リード付(フルミ2点溶接)1.5*900*900	1.000	枚	17,000	17,000	
R01013	電工	1.000	人	22,785	22,785	
R01003	普通作業員	2.000	人	21,315	42,630	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				82,415	算出数量 1.000 極
	単 価		極		82,415	
	*** S 単 - 82号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,200,地 中 (構内)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	200		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27445	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径200	100.000	m	1,650	165,000	
R01013	電工					
		10.500	人	22,785	239,243	
	合 計				404,243	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,042	
	*** S 単 - 83号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,100,地 中 (構内)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	100		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27442	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径100	100.000	m	620	62,000	
R01013	電工					
		6.000	人	22,785	136,710	
	合 計				198,710	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,987	
	*** S 単 - 84号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,65,地 中 (構内)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	65		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27440	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径65	100.000	m	345	34,500	
R01013	電工					
		4.000	人	22,785	91,140	
	合 計				125,640	算出数量 100.000 m

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,256	
	*** S単 - 85号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,50,地 中（構内）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	50				
	4)施工区分	地 中（構内）				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27439	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管（FEP） 径50	100.000	m	283	28,300	
R01013	電工					
		2.600	人	22,785	59,241	
	合 計				87,541	算出数量 100.000 m
	単 価		m		875	
	*** S単 - 86号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,40,地 中（構内）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	40				
	4)施工区分	地 中（構内）				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27438	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管（FEP） 径40	100.000	m	238	23,800	
R01013	電工					
		2.600	人	22,785	59,241	
	合 計				83,041	算出数量 100.000 m
	単 価		m		830	
	*** S単 - 87号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ・波付硬質合成樹脂管,30,地 中（構内）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	30				
	4)施工区分	地 中（構内）				
	5)その他の場合の電線管1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管（FEP） 径30	100.000	m	218	21,800	
R01013	電工					
		2.600	人	22,785	59,241	
	合 計				81,041	算出数量 100.000 m
	単 価		m		810	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 88号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管,104,屋外（露出）,その他,-,屋外・屋内(露出)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	3,388				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	44.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	厚鋼電線管,104,屋外（露出）				
P27838	電気材料及び機器					
	厚鋼電線管,104,屋外（露出）	100.000	m	3,388	338,800	
Y00005	諸資材	0.150		338,800	50,820	
R01013	電工	44.000	人	22,785	1,002,540	
	合 計				1,392,160	算出数量 100.000 m
	単 価		m		13,922	
	*** S単 - 89号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 厚鋼電線管,92,屋外（露出）,その他,-,屋外・屋内(露出)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	2,937				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	40.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.15				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	厚鋼電線管,92,屋外（露出）				
P27838	電気材料及び機器					
	厚鋼電線管,92,屋外（露出）	100.000	m	2,937	293,700	
Y00005	諸資材	0.150		293,700	44,055	
R01013	電工	40.000	人	22,785	911,400	
	合 計				1,249,155	算出数量 100.000 m
	単 価		m		12,492	
	*** S単 - 90号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,70,屋外・屋内(露出)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)細別規格	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm)	70				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27414	厚鋼電線管					
	G70 長3.66m ねじつき	27.300	本	4,860	132,678	
Y00005	諸資材	0.150		132,678	19,902	
R01013	電工	30.000	人	22,785	683,550	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				836,130	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,361	
	*** S単 - 91号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,54,屋外・屋内(露出)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	54		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27413	厚鋼電線管 G54 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,370	92,001	
Y00005	諸資材	0.150		92,001	13,800	
R01013	電工	25.000	人	22,785	569,625	
	合 計				675,426	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,754	
	*** S単 - 92号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,42,屋外・屋内(露出)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	42		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27412	厚鋼電線管 G42 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,350	64,155	
Y00005	諸資材	0.150		64,155	9,623	
R01013	電工	25.000	人	22,785	569,625	
	合 計				643,403	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,434	
	*** S単 - 93号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,36,屋外・屋内(露出)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	36		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,030	55,419	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00005	諸資材	0.150		55,419	8,313	
R01013	電工	17.000	人	22,785	387,345	
	合 計				451,077	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,511	
	*** S単 - 94号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 、管内、CVケーブル、6kV、3心、14mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	6kV		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27105	6600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	1,135	113,500	
	3心 断面積14					
R01013	電工	10.000	人	22,785	227,850	
	合 計				341,350	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,414	
	*** S単 - 95号 ***					
S42101	高圧電力ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	高圧電力ケーブル配線工 、ビット、CVケーブル、6kV、3心、14mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	6kV		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3心				
	5)サイズ(mm2)	14mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27105	6600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)	100.000	m	1,135	113,500	
	3心 断面積14					
R01013	電工	8.400	人	22,785	191,394	
	合 計				304,894	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,049	
	*** S単 - 96号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V 3PNC100mm2-3c、管内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	14,000				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	28.00				
	9)その他の場合の補助文	600V 3PNC100mm2-3c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	14,000	1,400,000	
R01013	電工	28.000	人	22,785	637,980	
	合 計				2,037,980	算出数量 100.000 m
	単 価		m		20,380	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 97号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V 3PNC100mm2-3c,ビット,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	14,000				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	22.00				
	9)その他の場合の補助文	600V 3PNC100mm2-3c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	14,000	1,400,000	
R01013	電工	22.000	人	22,785	501,270	
	合 計				1,901,270	算出数量 100.000 m
	単 価		m		19,013	
	*** S単 - 98号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内,IV,600V,-,60mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	IV		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27019	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積60	100.000	m	636	63,600	
R01013	電工	5.500	人	22,785	125,318	
	合 計				188,918	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,889	
	*** S単 - 99号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ビット,IV,600V,-,60mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	IV		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27019	600Vビニル絶縁電線(IV) より線 断面積60	100.000	m	636	63,600	
R01013	電工	4.400	人	22,785	100,254	
	合 計				163,854	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,639	
	*** S単 - 100号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内,IV,600V,-,14mm2,地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管 内 1V 600V - 14mm2 地中・屋外・屋内 0 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27016	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	160	16,000	
R01013	電工	2.300	人	22,785	52,406	
	合 計				68,406	算出数量 100.000 m
	単 価		m		684	
	*** S 単 - 101号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、1V、600V、-、14mm2、屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	ビット 1V 600V - 14mm2 屋外・屋内 0 0.00		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27016	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	160	16,000	
R01013	電工	1.800	人	22,785	41,013	
	合 計				57,013	算出数量 100.000 m
	単 価		m		570	
	*** S 単 - 102号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、1V、600V、-、5.5mm2、地中・屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管 内 1V 600V - 5.5mm2 地中・屋外・屋内 0 0.00		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27014	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積5.5	100.000	m	64.40	6,440	
R01013	電工	1.200	人	22,785	27,342	
	合 計				33,782	算出数量 100.000 m
	単 価		m		338	
	*** S 単 - 103号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、1V、600V、-、5.5mm2、屋外・屋内		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人)	ビット 1V 600V - 5.5mm2 屋外・屋内 0 0.00		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9)その他の場合の補助文					
P27014	6 0 0 Vビニル絶縁電線(I V) より線 断面積5.5	100.000	m	64.40	6,440	
R01013	電工	0.960	人	22,785	21,874	
	合 計				28,314	算出数量 100.000 m
	単 価		m		283	
	*** S単 - 104号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,396				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	10.00				
	8)その他の場合の補助文	VCT2mm2-30c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,396	139,600	
R01013	電工	10.000	人	22,785	227,850	
	合 計				367,450	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,675	
	*** S単 - 105号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 VCT2mm2-30c, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,396				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	8.40				
	8)その他の場合の補助文	VCT2mm2-30c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,396	139,600	
R01013	電工	8.400	人	22,785	191,394	
	合 計				330,994	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,310	
	*** S単 - 106号 ***					
S42109	ブルボックス取付工		個		1.000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 SUS製、1000×800×500、防水型, その他, その他			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)器具区分	その他		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2)器具分類	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)その他の場合の器具単価	146,000		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4)その他の場合の1個当り電工労務(人)	1.15				
	5)その他の場合の補助文	SUS製、1000×800×500、防水型				
P27839	電気材料及び機器	1.000	個	146,000	146,000	
R01013	電工	1.150	人	22,785	26,203	
	合 計				172,203	算出数量 1.000 個
	単 価		個		172,203	
	*** S単 - 107号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識設工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	埋設標識シート・地中埋設標識設工 幅300mm（ダブル）、埋設標識シート、その他			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	3)規格	その他		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価	246		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	5)地中埋設標識1.0個当り単価	0				
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格	幅300mm（ダブル）				
P39103	埋設表示テープ類	100.000	m	246	24,600	
R01013	電工	0.400	人	22,785	9,114	
	合 計				33,714	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		337	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S単 - 108号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10.000 基	歩A 当たり算出
	ハンドホール設置工 900×900×900、			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	900×900×900		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)その他の場合ハンドホール1基当り単価	0円		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下kg		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)内径(m)	1.0m未満m				
	5)基礎砕石	あり				
	6)敷材	なし				
	7)その他の場合の補助文					
P27815	ハンドホール（鉄蓋付） H2-9 900×900×900（国交省型）	10.000	組	108,000	1,080,000	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	25,935	41,496	
R01002	特殊作業員	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	3.800	人	21,315	80,997	
M02093	バックホウ[クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,820	42,018	
R01021	運転手（特殊）	2.380	人	24,465	58,227	
P34029	軽油 バックホウ給油	137.000	L	125	17,125	
Y00004	基礎砕石費	0.080		247,329	19,786	
	合 計				1,347,115	算出数量 10.000 基
	単 価		基		134,712	
	*** S単 - 109号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10.000 基	歩A 当たり算出
	ハンドホール設置工 その他、1200×1200×900型			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)ハンドホール区分(W×D×H)	その他		豪雪補正：なし	亜熱帯補正：なし	
	2)その他の場合ハンドホール1基当り単価	235,000円		基本給時間：8.0	超勤時間：0.0	
	3)1基当たり質量(kg/基)	2000kg以下kg		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	4)内径(m)	1.0m未満m				
	5)基礎砕石	あり				
	6)敷材	なし				
	7)その他の場合の補助文	1200×1200×900型				
P27841	電気材料及び機器	10.000	組	235,000	2,350,000	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	25,935	41,496	
R01002	特殊作業員	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	3.800	人	21,315	80,997	
M02093	バックホウ[クレーン機能付き・排対型(1次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,820	42,018	
R01021	運転手（特殊）	2.380	人	24,465	58,227	
P34029	軽油 バックホウ給油	137.000	L	125	17,125	
Y00004	基礎砕石費	0.080		247,329	19,786	

東海農政局

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .高圧受変電設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	高圧受変電設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	120.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	2.850				
K79271	間接費（据付・調整技術者）					
		3.420	式	33,495	114,553	
	合 計				114,553	算出数量 1,000 式
	単 価		式		114,553	
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .無停電・直流電源装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	無停電・直流電源装置		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	50.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.400				
K79271	間接費（据付・調整技術者）					
		0.700	式	33,495	23,447	
	合 計				23,447	算出数量 1,000 式
	単 価		式		23,447	
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .水力発電設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	水力発電設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	150.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	15.000				
K79271	間接費（据付・調整技術者）					
		22.500	式	33,495	753,638	
	合 計				753,638	算出数量 1,000 式
	単 価		式		753,638	
	*** X単 - 4号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) .無停電・直流電源装置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	無停電・直流電源装置		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	50.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	1.400				
K79291	間接費（据付・調整技術員）					
		0.700	式	22,575	15,803	
	合 計				15,803	算出数量 1,000 式
	単 価		式		15,803	
	*** X単 - 5号 ***					
X42002	技術者間接費(電気通信技術員)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術員) .水力発電設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	水力発電設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	150.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術員(X)	30.000				
K79291	間接費（据付・調整技術員）					
		45.000	式	22,575	1,015,875	
	合 計				1,015,875	算出数量 1,000 式

東海農政局

東海農政局

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	水中タービン発電機設置工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	15.000	人	33,495	502,425	S単 2号
S02115	電気通信技術員	35.000	人	22,575	790,125	S単 3号
S02115	据付工	25.000	人	25,620	640,500	S単 4号
	合 計				1,933,050	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,933,050	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	吸出し管据付工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	据付工	10.000	人	25,620	256,200	S単 4号
S02115	普通作業員	20.000	人	21,315	426,300	S単 5号
S02115	溶接工	10.000	人	30,345	303,450	S単 6号
	合 計				985,950	算出数量 1.000 式
	単 価		式		985,950	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	コラム・タービンシート据付工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	据付工	10.000	人	25,620	256,200	S単 4号
S02115	普通作業員	10.000	人	21,315	213,150	S単 5号
S02115	溶接工	5.000	人	30,345	151,725	S単 6号
	合 計				621,075	算出数量 1.000 式
	単 価		式		621,075	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	総合試運転調整		式		1,000	歩A 当たり算出
S42054	電気通信設備据付・調整工 調整技術者15人、調整技術員30人	1.000	式	1,179,675	1,179,675	S単 48号
Y00004	雑品	0.070		1,179,675	82,577	
	合 計				1,262,252	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,262,252	
	*** T単 - 5号 ***					
T00010	ハンドホール設置		基		1,000	歩A 当たり算出
S42112	900×900×900型 (HH-18) ハンドホール設置工 900×900×900,	1.000	基	134,712	134,712	S単 64号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	2.600	m3	2,001	5,203	S単 68号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()	0.900	m3	1,997	1,797	S単 1号
P96001	ベルマウス管 FEP50用	2.000	個	438	876	
	合 計				142,588	算出数量 1.000 基

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		基		142,588	
	*** 丁単 - 6号 ***					
T00011	ハンドホール設置		基		1,000	歩A 当たり算出
	1200×1200×900型(HH-1~4)					
S42112	ハンドホール設置工 その他,1200×1200×900型	1.000	基	261,712	261,712	S単 65号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	2.600	m3	2,001	5,203	S単 68号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.000	m3	1,997	1,997	S単 1号
P96002	ベルマウス管 FEP150用	2.000	個	1,230	2,460	
	合 計				271,372	算出数量 1.000 基
	単 価		基		271,372	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00012	ハンドホール設置		基		1,000	歩A 当たり算出
	1200×1200×900型(HH-14~17)					
S42112	ハンドホール設置工 その他,1200×1200×900型	1.000	基	261,712	261,712	S単 65号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	3.100	m3	2,001	6,203	S単 68号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.300	m3	1,997	2,596	S単 1号
P96002	ベルマウス管 FEP150用	2.000	個	1,230	2,460	
	合 計				272,971	算出数量 1.000 基
	単 価		基		272,971	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00013	ハンドホール設置		基		1,000	歩A 当たり算出
	1200×1200×1500型(HH-12、13)					
S42112	ハンドホール設置工 その他,1200×1200×1500型	1.000	基	330,712	330,712	S単 66号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	4.800	m3	2,001	9,605	S単 68号
S01041	人力士工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	2.300	m3	1,997	4,593	S単 1号
P96002	ベルマウス管 FEP150用	2.000	個	1,230	2,460	
	合 計				347,370	算出数量 1.000 基
	単 価		基		347,370	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00014	接続ボックス設置		基		1,000	歩A 当たり算出
	1500×1500×1100型					
S42112	ハンドホール設置工 その他,1500×1500×1100型	1.000	基	382,712	382,712	S単 67号
	合 計				382,712	算出数量 1.000 基
	単 価		基		382,712	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00015	計器継電器収納箱設置		面		1,000	歩A 当たり算出
S42020	計器継電器収納箱取付工 分電盤,前面 0.8㎡以下	1.000	面	41,013	41,013	S単 24号

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾（二期）農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 （第1回変更）				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96003	計器継電器収納箱	1.000	面	28,000	28,000	
	合 計				69,013	算出数量 1.000 面
	単 価		面		69,013	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00016	配管土工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	接続ボックス～HH-1、L=12m					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	6.500	m3	2,001	13,007	S 単 68号
Y00001	埋戻(良質土)					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	3.900	m3	1,997	7,788	S 単 1号
J03202	山砂 埋戻し用	4.900	m3	2,675	13,108	
	合 計				33,903	算出数量 1.000 式
	単 価		式		33,903	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00017	配管土工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	HH-1～HH-10、L=158m					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	142.200	m3	2,001	284,542	S 単 68号
Y00001	埋戻(発生土)					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	56.900	m3	1,997	113,629	S 単 1号
Y00001	埋戻(良質土)					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	50.900	m3	1,997	101,647	S 単 1号
J03202	山砂 埋戻し用	64.300	m3	2,675	172,003	
	合 計				671,821	算出数量 1.000 式
	単 価		式		671,821	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00018	配管土工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	HH-11～HH-14、L=51m					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	138.700	m3	2,001	277,539	S 単 68号
Y00001	埋戻(発生土)					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	116.300	m3	1,997	232,251	S 単 1号
Y00001	埋戻(良質土)					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	20.500	m3	1,997	40,939	S 単 1号
J03202	山砂 埋戻し用	25.900	m3	2,675	69,283	
	合 計				620,012	算出数量 1.000 式
	単 価		式		620,012	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00019	配管土工		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	HH-14～開閉所、L=67m					
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	60.300	m3	2,001	120,660	S 単 68号
Y00001	埋戻(発生土)					

事業名	新濃尾農地防災事業				
工事名	新濃尾(二期)農地防災事業 小水力発電機械設備製作据付工事 (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	36.200	m3	1,997	72,291	S単 1号
Y00001	埋戻(良質土)					
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	21.600	m3	1,997	43,135	S単 1号
J03202	山砂 埋戻し用	27.200	m3	2,675	72,760	
	合 計				308,846	算出数量 1.000 式
	単 価		式		308,846	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00005	ハンドホール設置		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	1200×1200×900型(HH-12~15)					
S42112	ハンドホール設置工 その他,1200×1200×900型	1.000	基	261,712	261,712	S単 109号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	3.100	m3	2,001	6,203	S単 111号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	1.300	m3	1,997	2,596	S単 69号
P96002	ベルマウス管 FEP150用	2.000	個	1,230	2,460	
	合 計				272,971	算出数量 1.000 基
	単 価		基		272,971	
	*** 丁単 - 16号 ***					
T00010	ハンドホール設置		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	900×900×900型(HH-18)					
S42112	ハンドホール設置工 900×900×900,	1.000	基	134,712	134,712	S単 108号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	2.600	m3	2,001	5,203	S単 111号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	0.900	m3	1,997	1,797	S単 69号
P96001	ベルマウス管 FEP50用	2.000	個	438	876	
	合 計				142,588	算出数量 1.000 基
	単 価		基		142,588	
	*** 丁単 - 17号 ***					
T00011	ハンドホール設置		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	1200×1200×900型(HH-1~4)					
S42112	ハンドホール設置工 その他,1200×1200×900型	1.000	基	261,712	261,712	S単 109号
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	2.600	m3	2,001	5,203	S単 111号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()	1.000	m3	1,997	1,997	S単 69号
P96002	ベルマウス管 FEP150用	2.000	個	1,230	2,460	
	合 計				271,372	算出数量 1.000 基
	単 価		基		271,372	
	*** 丁単 - 18号 ***					
T00014	接続ボックス設置		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	1500×1500×1100型					
S42112	ハンドホール設置工 その他,1500×1500×1100型	1.000	基	382,712	382,712	S単 110号
	合 計				382,712	算出数量 1.000 基
	単 価		基		382,712	

東海農政局